МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2015 г. №  2

О снятии с контроля
протокольного поручения
Думы города

Рассмотрев на депутатских слушаниях 16.02.2015 предоставленную
Администрацией города информацию (вх. от 13.02.2015
№ 18-01-280/15-0-0) относительно проработки вопросов о возможности
отражения во вновь заключаемых договорах аренды муниципального
недвижимого имущества положений о дополнительных к неустойке способах
обеспечения исполнения обязательств в виде задатка или поручительства;
о возможности направления в суд заявления по принятию мер
по обеспечению иска в виде наложения ареста на имущество ответчика
и (или) денежные средства должника, находящиеся в кредитной организации,
запрета на совершение регистрационных действий по отчуждению
имущества ответчика), заслушав директора департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города Клочкова В.Д.,
в соответствии с частью 3 статьи 51 «Контроль за исполнением
постановлений, распоряжений Председателя Думы, протокольных
поручений, поручений депутатов, высказанных на депутатских слушаниях,
заседаниях постоянных комитетов» Регламента Думы города, утверждённого
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 03.12.2013
№ 439-V ДГ):

Считать выполненным и снять с контроля постановление Председателя

Думы города от 30.10.2014 № 29 «О протокольном поручении Думы города».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 20.02.2015 № 2